15) [f. 18v] [Überschrift:] XV. Aquitancia Johannis Wythe et Johanne uxoris 
eius facta Philippo Wythe filio eorundem. [20.9.1388] 

Original: AHL, Anglicana 54 (verschollen) 
Regest: Owen, Nr. 340, S. 274 (fehlerhaft) 

Noverint universi nos Johannem Wyth burgensem Lenne Episcopi et Johan- 
nam uxorem meam remisisse, relaxasse et pro nobis et heredibus nostris [f. 19r] 
imperpetuum quietum clamasse Philippo Wyth burgensi Lenne predicte omni- 
modas acciones tarn reales quam personales, quas erga eum habemus, habui- 
mus seu quovismodo habere poterimus, forum ecclesiasticum vel jus seculare 
qualitercumque contingentes, ab inicio huius mundi usque in diem confeccionis 
presencium. 

52 

Jn cuius rei testimonium sigilla nostra apposuimus. Datum die dominica 
proxima post festum Exaltacionis Sancte Crucis anno regni Regis Ricardi 
Secundi post conquestum duodecimo. 

16) [f. 19r] [Überschrift:] XVI. Aquitancia Philippi Wythe facta Johanni 
Wyth. [5.1.1359] 

Original: AHL, Anglicana 43 
Druck: LUB 3.317, S. 325 

17) [f. 19v] [Überschrift:] XVII". Relaxacio Thome Botiskham et Ricardi 
Bowere facta Willelmo Derlynge. [2.10.1381] 

Original: AHL, Anglicana 51 (verschollen) 
unveröffentlicht 

Pateat universis per presentes, quod nos Thomas de Botekisham et Ricardus 
Bowere bürge[n]ses Lenne remisimus, relaxavimus et omnino de nobis et 
heredibus nostris imperpetuum quietum clamavimus domino Willelmo Der- 
lynge capellano, heredibus suis et assignatis, totum jus nostrum et clameum, que 
habemus et quoquomodo infuturum habere poterimus nomine perquisicionis 
vel cuiuscumque alterius tituli iuris in Ulis sex mesuagijs et sex solidatis et octo 
denariatis annui redditus cum pertinencijs in Lenne Episcopi, que predictus 
Willelmus, Philippus Wyth de Lenne et nos nuper coniunctim perquisivimus de 
Johanne Wythe dicte Lenne burgense et Johanna uxore sua. Ita quod nec nos 
predicti Thomas et Ricardus nec heredes nostri aut nostri alter per se vel aliquis 
per nos seu nomine nostro in predictis sex mesuagijs et redditu cum pertinencijs 
de cetero aliquid ius vel clameum habere poterimus imperpetuum, sed a modo 
infuturum simus exclusi. 

Jn cuius rei testimonium presenti scripto sigilla nostra aposuimus. Datum 
apud Lenne predictam secundo die Octobris anno regni Regis Ricardi Secundi 
a conquestu quinto. Rogero Paxaman tunc maiore Lenne; dicto Thoma de 
Botekisham aldirmanno. Hijs testibus: Johanne de Brunham, Galfrido Tol- 
bothe, Ricardo de Hontone, Johanne Waryn, Galfrido de Lfransham, Johanne 
de Titelishale, Johanne Lock de Lenne burgensibus, Adam clerico de eadem et 
alijs. 

18) [f. 20r] [Überschrift:] XVIII. Relaxacio Willelmi Derlynge facta Philippo 
Wyth. [12.2.1382] 

Original: AHL, Anglicana 52 (verschollen) 
unveröffentlicht 

Pateat universis per presentes, quod ego Willelmus Derlyng de Multone 
[Moulton, Gfst. Lincolnshire] capellanus remisi, relaxavi et omnino pro me et 
heredibus meis imperpetuum quietum clamavi Philippo Wyth de Lenne, 
heredibus et assignatis suis totum jus meum et clameum, que habui seu 
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quovismodo habere potui nomine perquisicionis vel cuiuscunque alterius tituli 
iuris in Ulis sex mesuagijs et sex solidatis et octo denariatis annui redditus cum 
pertinencijs in Lenne Episcopi, que predictus Willelmus, Philippus Wyth de 
Lenne et socij sui perquisierunt de Johanne Wyth dicte Lenne burgense et 
Johanna uxore sua. Ita quod nec ego predictus Willelmus nec aliquis nomine 
meo in predictis sex mesuagijs et redditus [sie] cum pertinencijs de cetero 
aliquod ius vel clameum habere potero imperpetuum, sed a modo infuturum 
sum exclusus. 

Jn cuius rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui. Datum 
apud Multone pridie jdus Ffebruarij anno regni Regis Ricardi Secundi a con- 
questuquinto. Hijs testibus Johanne Overtone, Waltero Cleter, Thoma Andrew 
de Multone, Stephano Wichyngham et alijs. 

19) [f. 20r] [Überschrift:] XIX", Jndentura facta inter Johannem Wyth et 
Philippum With filium suum. [9.7.1391] 

Original: AHL, Anglicana 55 (verschollen) 
unveröffentlicht 

Presens indentura testatur, quod cum Philippus Wyth burgensis Lenne 
Episcopi teneatur Johanni Wyth patri suo burgensi eiusdem ville et Johanne 
uxori sue matri eiusdem Philippi in decem [f. 20v] libratis annui redditus 
annuatim in octo mesuagijs, uno curtilagio, sex solidatis et octo denariatis annui 
redditus in villa Lenne predicta et tribus acris terre et prati iacentibus in Campo 
de Westwynche [West Winch, Gfst. Norfolk] pereipiendis ad terminum vite 
predicte Johanne. Et post mortem ipsius Johanne, si eam obire contigerit et 
predictum Johannem supervivere, in octo libratis annui redditus capiendis in 
eisdem mesuagijs, curtulagio [sie], annuo redditu et terre ad terminum vite 
predicti Johannis. Solvendis eisdem Johanni et Johanne aut eorum attornato ad 
quatuor anni terminos usuales videlicet ad festum Natalis Domini, Pasche, 
Nativitatis Johannis Baptiste et Sancti Michaelis archangeli equis porcionibus, 
prout in quodam scripto per predictum Philippum eisdem Johanni et Johanne 
inde confecto plenius continetur, volunt tarnen et conceduntpredicti Johannes et 
Johanna per presentes, quod si predictus Philippus solvat aut solvi faciat 
annuatim predictis Johanni et Johanne decem marcas usualis monete ad 
terminos prenominatos aut eorum certo attornato, quod dictus Philippus habeat 
annuatim allocacionem quinque marcarum de predictis decem libratis annui 
redditus ad terminum vite dicti Philippi. Etsi contingat, ipsum Philippum obire 
et ipsos Johannem et Johannam supervivere, tunc predicte decem librate annui 
redditus [„redditus" fehlerhaft zweimal geschrieben] ad terminum vite predicte 
Johanne pereipiende et octo librate annui redditus ad terminum vite dicti 
Johannis, si ipsam Johannam obire et ipsum Johannem supervivere contigerit, 
in eisdem mesuagijs et redditu et terris capiende, ut predictum est, integre rema- 
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[f. 21r] nebunt absque contradiccione aliquali, ad quorumcunque manus dicta 
mesuagia, redditus et terre infuturo devenerunt seu aliqua parcella eoru[n]dem 
devenit. 

Jn cuius rei testimonium presentibus indenturis partes predicte sigilla sua 
alternatim apposuerunt. Edmundo Belyeter tunc maiore Lenne; Henrico Betele 
aldermanno eiusdem ville. Hijs testibus: Johanne de Brunham, Johanne 
Waryn, Rogero Paxman, Thoma Cursum, Thoma Conteshale, Johanne Loke, 
Johanne Vace et alijs. Datum apud Lenne Episcopi predicta die dominica 
proxima post festum Translacionis Sancti Thome martiris anno regni Regis 
Ricardi Secundi post conquestum quintodecimo. 

20) [f. 21r] [Überschrift:] XX". Unfeffement de Philip Wythfaita leve[s]k de 
Salisburi, a Sir George Louthorpe et a Sir Stephani Pati [recte: Percy] de mon 
rente a Lynne devaunt Seynt Mergretes. [11.6.1393] 

Original: AHL, Anglicana 57 
Regest: HUB 5.103, S. 59: Owen, Nr. 341, S. 275 
(fehlerhaft) 

21) [f. 21v] [Überschrift:] XXI. Testamentum Philippi Wyth. [14.10.1405; 
Approbation: 23.4.1406] 

Original: AHL, Anglicana 60 
Regest: HUB 5.689, S. 357: Owen, Nr. 342, S. 275 (fehlerhaft) 

22) [f. 23r] [Überschrift:] XXII. Carta Ewdoni Wythe de tenemento ex 
opposito ecclesie Sancte Margarete de Lenne. [12.12.1417] 

Original: AHL, Anglicana 78 
Regest: HUB 6.137, S. 61-2: CCR 1413-19, S. 449-50: Owen, Nr. 
343, S. 275 

23) [f. 24r] [Überschrift:] XXIII". Relaxacio Ewdoni Wythe de tenemento 
ex opposito ecclesie Sancte Margarete de Lenne. [23.12.1417] 

Original: AHL, Anglicana 80 mit Dorsalvermerk: Jrrotulatur in dorso 
Ciausarum Cancellarie Regis jnfrascripto mense et anno infrascripto. 

Regest: CCR 1413-19, S. 452 
Bürgermeister: William Hundredpound; Alderman: Robert de Brunham. 

Zeugen: Thomas de Waterden, Thomas de Brigge, Thomas Hunte, Philip 
Ffrank, Roger Hood, Thomas Plunket, Hugh Cook und andere. 

24) [f. 25r] [Überschrift:] XXIIII. Carta Henrici Loveliche et Margarete 
uxoris eius de tenemento ex opposito ecclesie Sancte Margarete de Lenne. 
[20.12.1417] 

Original: AHL, Anglicana 79 
unveröffentlicht 
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Omnibus Christi fidelibus, ad quos presens scriptum pervenerit, Henricus 
Loveliche civis Londoniarum et Margareta uxor mea, que fuit uxor Philippi 
Wythe nuper burgensis de villa Lenne salutem in Domino sempiternam. Cum 
Ewdo Wythe filius dicti Philippi nuper dederit et concesserit Johanni Lawney 
civi et grocero Londoniarum et Margarete uxori sue, sorori dicti Ewdonis, 
reversionem unius placee edificate cum kayo et gardino adiacentibus, domibus 
antesituatis, celarijs, solarijs et omnibus alijs suis pertinencijs, quam ego 
predicta Margareta, que fui uxor dicti Philippi Withe, habeo et teneo ad totam 
vitam meam, situate in dicta [f. 25v] villa Lenne Episcopi ex opposito ecclesie 
Sancte Margarete in eadem villa Lenne, videlicet inter vicum regium ibidem ex 
parte orientali et comunem aquam dicte ville Lenne ex parte occidentali et 
tenementum Johannis Lakynghithe ex parte boriali ac tenementum nuper 
Roberti atte Lathe ex parte australi, habendam et tenendam predictam reversio- 
nem ac predictam placeam cum kayo et gardino adiacentibus, domibus 
antesituatis, celarijs, solarijs et omnibus alijs suis pertinencijs cum cicius 
acciderit post mortem mei predicte Margarete, que fui uxor dicti Philippi Wythe, 
prefatis Johanni Lawney et Margarete uxori sue, heredibus et assignatis eorum 
imperpetuum, prout in quodam scripto per prefatum Ewdonem predictis 
Johanni Lawney et Margarete uxori sue inde confecto plenius et evidencius 
poterit apparere: Sciatis nos predictos Henricum Loveliche et Margaretam 
uxorem meam unanimi assensu et voluntate dedisse, concessisse et per presentes 
sursum reddidisse prefatis Johanni Lawney et Margarete uxori sue predictam 
placeam cum kayo et gardino adiacentibus, domibus antesituatis, celarijs, 
solarijs et alijs suis pertinencijs et totum statum nostrum et jus, que habemus in 
eadem, habendam et tenendam eis dem Johanni Lawney et Margarete uxori sue, 
heredibus et assignatis eorum imperpetuum de capitalibus dominis feodi illius 
per servicia inde debita et de iure consueta. Noveritis insuper nos predictum 
Henricum et Margaretam uxorem meam unanimi assensu et voluntate remisisse, 
relaxasse ac omnino et imperpetuum quietum clamasse prefatis Johanni Law- 
ney et Margarete uxori sue, heredibus et assignatis eorum imperpetuum totum 
statum nostrum, jus et clameum ac omnimodas acciones et demandas, que 
unquam habuimus, habemus seu quovismodo [f. 26r] iure vel titulo habere 
poterimus aut alter nostrum habere poterit infuturum in tota predicta placea cum 
kayo et gardino adiacentibus, domibus antesituatis, celarijs, solarijs et ceteris 
suis pertinencijs nec in aliqua parcella inde aliquid iuris seu clamei de cetero 
poterimus nec alter nostrum poterit exigere seu vendicare nec reclamare 
debemus quovismodo infuturum, sed ab omni accione, iure et demanda inde 
petendis totaliter simus exclusi per presentes imperpetuum. 

Jn cuius rei testimonium huic presenti scripto nostro sigilla nostra appossui- 
mus [sie]. Willelmo Hundredpound tunc maiore dicte ville Lenne; Roberto de 
Burnham eiusdem ville tunc aldermanno. Hijs testibus: Thoma de Waterden, 
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Thoma de Brigge, Thoma Hunte, Philippo Frank, Rogero Hood, Thoma 
Plunket, Hugone Cook et alijs. Datum vicesimo die mensis Decembris anno 
regni Regis Henrici Quinti post conquestum quinto. 

o.N.) [f. 26r] [Überschrift:] Lefyn de mon tenementz en Lyne etc. [3.5.1422] 
Original: London, PRO, CP 25 (I)/169/185 Nr. 68 
Originalabschrift: StA Anglicana 101 (zusammengenäht mit AHL, 
Anglicana 79) 

Hec est finalis concordia facta in Curia domini Regis apud Westmonasterium 
a die Pasche in tres septimanas anno regni Henrici filij Regis Henrici Regis 
Anglie decimo coram Roberto Hülle, Johanne Cokayn, Johanne Prestone, 
Willelmo Babyngton et Johanne Martyn justiciarijs et alijs domini Regis 
fidelibus tunc ibi presentibus inter Thomam Knolles civem et grocerum 
London' seniorem, Thomam Colrede, Galfridum Colet et Johannem Lawney 
civem et grocerum London' querentes et Henricum Loveliche de London' et 
Margaretam uxorem eius nuper uxorem Philippi Wythe nuper burgensis ville de 
Lenne Episcopi [f. 26v] executricem testamenti eiusdem Philippi deforciatores 
de septem mesuagijs, uno gardino et uno kayo cum pertinencijs in villa de Lenne 
Episcopi, unde placitum convencionis suum fuit inter eos in eadem Curia, 
scilicet quod predicti Henricus et Margareta recognoverunt predicta tenemen- 
tum et kayum cum pertinencijs esse jus ipsius Johannis, ut illa que ijdem 
Johannes, Thomas, Thomas et Galfridus habent de dono predictorum Henrici 
et Margarete; et illa remiserunt et quietum clamaverunt de ipsis Henrico et 
Margareta et heredibus ipsius Margarete predictis Thome, Thome, Galfrido et 
Johanni et heredibus ipsius Johannis imperpetuum; et preterea ijdem Henricus 
et Margareta concesserunt pro se et heredibus ipsius Margarete, quod ipsi 
warantizabunt predictis Thome, Thome, Galfrido et Johanni et heredibus ipsius 
Johannis predicta tenementum et kayum cum pertinencijs contra omnes homi- 
nes imperpetuum. Et pro hac recognicione, remissione, quietumclamacione, 
waranto, fine et concordia ijdem Thomas, Thomas, Galfridus et Johannes 
dederunt predictis Henrico et Margarete centum marcas argenti. 

25) [f. 26v] [Überschrift:] XXV. Carta Henrici Loveliche et Margarete uxoris 
eius de tenemento ex opposito ecclesie Sancte Margarete de Lenne. [10.1.1418] 

Original: AHL, Anglicana 81 
Regest: HUB 6.141, S. 63; Owen, Nr. 334, S. 275 (fehlerhaft) 

Bürgermeister: William Hundredpound; Alderman: Robert de Brunham. 
Zeugen: Thomas Brigge, John Spicer, Robert Salesbery, Thomas Ploket, 
Philip Ffrank (alle Lynner Bürger) sowie der Klerk John Juell und andere. 
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26) [f. 27r] [Überschrift:] XXVI. Relaxacio Henrici Loveliche et Margarete 
uxoris sue de tenemento ex opposito ecclesie Sancte Margarete de Lenne. 
[11.1.1418] 

Original: AHL, Anglicana 82 
unveröffentlicht 

[f. 27v] Omnibus Christifidelibus, ad quos presentes littere pervenerint, pateat 
evidenter, quod nos Henricus Loveliche civis London' et Margareta uxor mea 
nuper uxor et executrix testamenti Philippi Wythe dudum burgensis Lenne 
Episcopi defuncti remisimus, relaxavimus et omnino de nobis et heredibus 
nostris quietum clamavimus imperpetuum ac per presens scriptum sursum 
reddidimus Johanni Lawneye civi et grocero London' et Margarete uxori sue 
filie nuper dicti Philippi Wythe, heredibus et eorum assignatis totum statum 
nostrum ac totum jus nostrum et clameum, que unquam habuimus, habemus 
aut aliquo modo habere poterimus seu aliquis nostrum habere poterit racione 
alicuius tituli iuris in toto illo tenemento cum omnibus edificijs et pertinencijs 
suis quondam predicti Philippi iacenti in Lenne Episcopi ex opposito ecclesie 
Sancte Margarete de eadem in latitudine inter tenementum quondam Johannis 
Bilney nuper Johannis Lakynghithe ex parte aquiloni et communem viam 
vocatam Prioreswatergate ex parte australi; et extendit in longitudine a comuni 
via versus orientem usque ad magnam Ripam Lenne versus occidentem; jta 
quod nos dicti Henricus et Margarete uxor mea nec heredes nostri nec aliquis per 
nos seu nomine nostro aliquid iuris vel clamei seu Status in predicto tenemento 
cum edificijs et pertinencijs suis nec in aliqua parcella eiusdem de cetero exigere, 
clamare seu vendicare poterimus infuturum, sed ab omni accione iuris et 
remedio iuris inde simus exclusi imperpetuum. 

Jn cuius rei testimonium huic presenti scripto sigilla nostra apposuimus. 
Datum apud Lenne Episcopi undecimo die mensis Januarij anno regni Regis 
Henrici Quinti post conquestum quinto. Willelmo [f. 28r] Hundredpound tunc 
maiore Lenne; Roberto de Brunham tunc aldermanno. Hijs testibus: Thoma 
Brigge, Johanne Spicer, Roberto Salesbery, Thoma Ploket, Philippo Ffrank 
burgensibus Lenne, Johanne Juelle clerico et alijs. 

27) [f. 28r] [Überschrift:] XXVII". Un chartre de feffement fait par Johan 
Lawney et Margrete sa femme a Jon Spicer et sez compaingnons del tenement 
devaunt Seynt Margretes en Lynne. [12.5.1418] 

Original: AHL, Anglicana 83 
Regest: HUB 6.157, S. 74 

Bürgermeister: William Hundredpound; Alderman: Robert de Brunham. 
Zeugen: Thomas Brigge, John Wesenham, Robert Salesbery, Thomas Ploket, 
Robert Brandon (alle Lynner Bürger) sowie der Klerk John Jewelle und 
andere. 
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28) [f. 28v] [Überschrift:] XXVIII. Un lettre de attorney de Sire George 
Louthorpe et Sire Stephane Perci pour doner feffement a Richard Merlowe et 
sez compaignons de mone rente a Lynne devaunt Seynt Margrete. [6.8.1419] 

Original: AHL, Anglicana 87 
unveröffentlicht 

[f. 29r] Noverint universi per presentes nos Georgium de Louthorp et 
Stephanum Percy clericos fecisse, ordinasse et in loco nostro posuisse dilectos 
nobis in Christo Hugonem Cook burgensem Lenne Episcopi et Thomam 
Chevele de eadem veros et ligitimos attornatos nostros coniunctim et divisim ad 
intrandum vice et nomine nostro super possessione Walteri Chertesey civis et 
pannarij London', Johannis Spicer, Andree Swantone, Philippi Ff rank et 
Rogeri Hood burgensium Lenne Episcopi in una placea cum kayo et gardino 
adiacentibus, domibus antesituatis, celarijs, solarijs et alijs suis pertinencijs in 
villa Lenne Episcopi ex opposito ecclesie Sancte Margarete eiusdem ville, que 
quondam fuit Philippi Wythe olim burgensis dicte ville Lenne defuncti et ad 
ammovendum eosdem Walterum Cherteseye, Johannem Spicer, Andream 
Swantone, Philippum Ffrank et Rogerum Hood seu quoscunque alios tenentes 
de eadem placea cum kayo et gardino adiacentibus, domibus antesituatis, 
celarijs, solarijs et ceteris suis pertinencijs ac ad deliberandum nomine nostro et 
pro nobis Ricardo Merlowe, Henrico Bartone aldermanno LondonRoberto 
Thirsk [sie! recte: Thrisk] clerico, Johanni Corf, Roberto Brandon burgensibus 
Lenne predicte et Roberto Charyngworth, heredibus etassignatis eorum plenam 
et pacificam seisinam de et in eadem placea cum kayo et gardino adiacentibus ac 
domibus antesituatis, celarijs, solarijs et alijs suis pertinencijs secundum vim, 
formam, tenorem et effectum cufijusdam carte per nos eis inde confecte, ratum 
et gratum habituros, quicquid dicti attornati nostri coniunctim et divisim fecerint 
nomine nostro in premissis, prout personaliter interessemus. 

Jn cuius rei testimonium presentibus sigilla nostra apposuimus. Datum sexto 
die mensis Augusti anno regni [f. 29v] Regis Henrici Quinti post conquestum 
septimo. 

29) [f. 29v] [Überschrift:] XXIX. Un chastre [recte: chartre] de feffement de 
Sire George Louthorp et Sir Stephane Perci fait a Richard Merlowe et sez 
compaignouns de mon rente devaunt Seyn[t] Margretes a Lynne. [6.8.1419] 

Original: AHL, Anglicana 86 
Regest: HUB 6.233, S. 130 

Bürgermeister: Thomas Hunt; Alderman: Robert Brunham. Zeugen: John 
Wesenham, John Thorisby, John Permonter, William Herford (alle Lynner 
Bürger) und andere. 
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30) [f. 30r] [Überschrift:] XXX". Un relesse de Sire George Louthorpe et Sire 
Stephane Percy de mon rente devaunt Sente Margretis a Lynne fait a Richard 
Merlowe et sez compayngnons. [1.9.1419] 

Original: AHL, Anglicana 89 
unveröffentlicht 

Omnibus Christi fidelibus, ad quos presens scriptum pervenerit, Georgius de 
Lowthorp et Stephanus Percy clerici salutem in Domino sempiternam. Nove- 
ritis nos predictos Georgium et Stephanum remisisse, relaxasse et omnino pro 
nobis et heredibus nostris imperpetuum quietum clamasse Ricardo Merlowe, 
Henrico Bartone aldermanno London', Roberto Thrisk clerico, Johanni 
[f. 30v] Corff, Roberto Brandon burgensibus Lenne Episcopi et Roberto 
Charyngwurthe, heredibus et assignatis eorum imperpetuum totum jus 
nostrum, clameum et demandam, que unquam habuimus, habemus seu 
quovismodo iure vel titulo habere poterimus aut aliquis nostrum habere poterit 
infuturum in tota illa placea edificata cum kayo et gardino adiacentibus, 
domibus antesituatis, celarijs, solarijs et alijs suis pertinencijs in villa Lenne 
Episcopi ex opposito ecclesie Sancte Margarete eiusdem ville, quam predicti 
Ricardus Merlowe, Henricus Barton, Robertus Thrysk, Johannes Corf, Rober- 
tus Brandon et Robertus Charyngwurthe habent in eorum plena et pacifica ac 
debita et recta possessione ex feoffamento nostrum [recte: nostro] predictorum 
Georgij de Lowthorp et Stephani Percy; et que quidem placea cum kayo et 
gardino adiacentibus, domibus antesituatis, celarijs, solarijs et alijs suis perti- 
nencijs situata est scilicet inter vicum regium ex parte orientali et comunem 
aquam dicte ville ex parte occidentali ac tenementum Johannis Lakyngehithe 
quondam, nunc Johannis Thorisby ex parte boriali et tenementum quondam 
Roberti atte Lathe ex parte australi. Jta videlicet, quod nec nos predicti Georgius 
de Lowthorp et Stephanus Percy nec heredes nostri nec aliquis nostrum nec 
aliquis alius per nos, pro nobis seu nomine nostro in predicta placea cum kayo et 
gardino adiacentibus, domibus antesituatis, celarijs, solarijs et alijs suis perti- 
nencijs nec in aliqua parcella inde aliquid iuris seu clamei de cetero poterimus 
aut aliquis nostrum poterit exigere seu vendicare nec reclamare debemus 
quovismodo infuturum, sed ab omni accione, iure et demanda inde petendis 
totaliter simus exclusi per presentes imperpetuum. 

Jn cuius rei testimonium huic [f. 31r] presenti scripto nostro sigilla nostra 
apposuimus. Datum apud Lenne predicte primo die mensis Septembris anno 
regni Regis Henrici Quinti post conquestum septimo. 
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31) [f. 31r] [Überschrift:] XXXI. Cest eist un record de sonour le ScalV de la 
vyle de Salisbury de le feffement fait per Sire George Louthorp et Sire Stephane 
Percy a Richarde Merlowe et sez compaignons de mon rente en Lynne devaunt 
Seynt Margretes. [22.8.1419] 

Original: AHL, Anglicana 88 
Regest: HUB 6.239, S. 133 

32) [f. 33r] [Überschrift:] XXXII. Reles de Wa[l]ter Chertesey de mone 
hostelle a Seynt Margretis a Lynne fait a Johan Spicer. [29.11.1419] 

Original: AHL, Anglicana 90 
unveröffentlicht 

Omnibus Christi fidelibus, ad quos presens scriptum pervenerit, Walterus 
Cherteseye civis et pannarius London' salutem in Domino sempiternam. 
Noveritis me prefatum Walterum Cherteseye remisisse, relaxasse et omnino de 
me et heredibus meis imperpetuum quietum clamasse Johanni Spicer burgensi 
ville Lenne Episcopi, heredibus et assignatis suis imperpetuum totum ius meum, 
clameum et demandam, que unquam habui, habeo seu quovismodo iure vel 
titulo habere potero infuturum in toto illo tenemento cum omnibus edificijs et 
pertinencijs suis situato in dicta villa Lenne Episcopi ex opposito ecclesie Sancte 
Margarete eiusdem ville, scilicet in latitudine inter tenementum quondam 
Johannis Bilney et nuper Johannis [f. 33v] Lakynghithe ex parte boriali et 
comunem viam vocatam Priouris Watirgate ex parte australi; et extendit se 
a comuni via versus orientem usque ad magnam Ripam Lenne versus occiden- 
tem; quod quidem tenementum cum omnibus edificijs et suis pertinencijs nos 
predicti Walterus Cherteseye et Johannes Spicer una cum alijs nuper habuimus 
nobis, heredibus et assignatis nostris imperpetuum ex dono et feoffamento 
Johannis Lawney civis et groceri Londoniarum et Margarete uxoris eius, prout 
in quadam carta inde nobis confecta et seisina inde habita et deliberata plenius 
poterit apparere. Jta videlicet, quod nec ego predictus Walterus Cherteseye nec 
heredes mei nec aliquis alius per nos seu nomine nostro aliquid iuris seu clamei 
in predicto tenemento cum omnibus edificijs et pertinencijs suis nec in aliqua 
parcella eorundem decetero exigere seu vendicare poterimus infuturum, sed ab 
omni accione, iure, clameo, titulo, clameo et demanda inde prehabitis seu 
petendis totaliter simus exclusi et quilibet nostrum sit exclusus imperpetuum per 
presentes. 

Jn cuius rei testimonium huic presenti scripto meo sigillum meum apposui. 
Johanne Wesenham tunc maiore Lenne Episcopi; Roberto Brunham tunc 
ibidem aldermanno. Hijs testibus: Johanne Thorisby, Johanne Permonter, 
Willelmo Herford, Thoma Ploket, Johanne de Sylesden, Hugone Cook burgen- 
sibus dicte ville Lenne et alijs. Datum vicesimo nono die mensis Novembris 
anno regni Regis Henrici Quinti post conquestum septimo. 
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33) [f. 34r] [Überschrift:] XXXIII". Un reles de Roger Hood fait a Johan 
Spicer de mon rente a Lynne a Seynt Mergretis. [8.5.1419] 

Original: AHL, Anglicana 85 
unveröffentlicht 

Omnibus Christi fidelibus, ad quos presens scriptum pervenerit, Rogerus 
Hood burgensis de Lenne Episcopi salutem in domino sempiternam. Noveritis 
me prefatum Rogerum remisisse, relaxasse et omnino de me, heredibus et 
executoribus meis imperpetuum quietum clamasse Johanni Spicer burgensi ville 
Lenne Episcopi predicte totum ius meum et clameum, que unquam habui, 
habeo seu quovismodo infuturum habere potero in toto illo tenemento cum 
omnibus edificijs etpertinencijs suis situatis [sie] in dicta villa Lenne Episcopi ex 
opposito ecclesie Sancte Margarete eiusdem ville, scilicet in latitudine inter 
tenementum quondam Johannis Bilney et nuper Johannis Lakyngehithe ex 
parte boriali et communem viam vocatam Priouris Watergate ex parte australi; 
et extendit se a communi via versus orientem usque ad magnam Ripam Lenne 
Episcopi versus occidentem. Quod quidem tenementum cum omnibus edificijs 
et suis pertinencijs nos predicti Rogerus et Johannes Spicer una cum alijs nuper 
habuimus nobis, heredibus et assignatis nostris ex dono et feoffamento Johannis 
Lawney civis et groceri Londoniarum et Margarete uxoris eius, prout in 
quadam carta inde nobis confecta et seisina inde habita et deliberata plenius 
poterit apparere. Jta videlicet, quod nec ego predictus Rogerus Hood nec 
heredes mei nec aliquis alius per [f. 34v] nos seu nomine nostro aliquid iuris seu 
clamei in predicto tenemento cum omnibus edificijs et pertinencijs suis nec in 
aliqua parcella eorundem de cetero exigere seu vendicare poterimus infuturum, 
sed ab omni accione, iure, clameo, titulo, calumpnia et demanda inde prehabitis 
simus exclusi et quilibet nostrum sit exclusus imperpetuum per presentes. 

Jn cuius rei testimonium huic presenti scripto sigillum meum apposui. Thoma 
Hunte tunc maiore Lenne Episcopi; Roberto Brunham ibidem aldermanno. 
Hijs testibus: Johanne Wesyngham, Johanne Thorisby, Johanne Permonter, 
Willelmo Herford et Thoma Ploket burgensibus dicte ville Lenne et alijs. Datum 
in villa Lenne Episcopi octavo die mensis Maij anno regni Regis Henrici Quinti 
post conquestum septimo et anno Domini millesimo CCCCmo deeimo nono. 

34) [f. 34v] [Überschrift:] XXXIIII". Un reles de John Spicer, Andrew 
Swantone et Philip Ff rank de mon rente a Seynt Margretis fait a Richard 
Merlowe et sez compaignons. [4.6.1420] 

Original: AHL, Anglicana 91 
unveröffentlicht 

Omnibus Christi fidelibus, ad quos presens scriptum pervenerit, Johannes 
Spicer, Andreas Swanton et Philippus Ffrank burgenses ville Lenne Episcopi 
salutem in Domino sempiternam. Noveritis nos predictos Johannem, Andream 
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et Philippum remisisse, relaxasse et omnino de me [sie] et heredibus meis [sie] 
imperpetuum quietum clamasse Ricardo Merlow, Henrico Bartone alder- 
manno London', [f. 35r] Johanni Corf de comitatu Surr', Roberto Brandone 
burgensi ville Lenne Episcopi et Roberto Charyngworthe, heredibus et assigna- 
tis eorum imperpetuum totum jus nostrum, clameum et demandam, que 
unquam habuimus, habemus seu quovismodo iure vel titulo habere poterimus 
aut aliquis nostrum habere poterit infuturum in tota illa placea edificata cum 
kayo et gardino adiacentibus, domibus antesituatis, celarijs, solarijs et alijs suis 
pertineneijs in dicta villa Lenne Episcopi ex opposito Sancte Margarete eiusdem 
ville Lenne, que quondam fuit Philippi Wyth olim burgensis dicte ville Lenne 
defuneti et quam predicti Ricardus Merlowe, Henricus Bartone, Johannes Corf, 
Robertus Brandone et Robertus Charyngeworthe habent in eorum plena et 
pacifica possessione ex feoffament[o] Georgij de Lowthorp et Stephani Percy 
clericorum. Jta videlicet, quod nee nos predicti Johannes Spicer, Andreas 
Swanton et Philippus Ffrank nec heredes nostri nec aliquis nostrum nec aliquis 
alius per nos, pro nobis seu nomine nostro in predicta placea cum kayo et 
gardino adiacentibus, domibus antesituatis, celarijs, solarijs et alijs suis perti- 
neneijs nec in aliqua parcella inde aliquid iuris seu clamei decetero poterimus aut 
aliquis nostrum poterit exigere seu vendicare nec reclamare debemus quovis- 
modo infuturum, sed ab omni accione, iure et demanda inde petendis totaliter 
simus exclusi per presentes imperpetuum. 

Jn cuius rei testimonium huic presenti scripto sigilla nostra apposuimus. 
Datum quarto die mensis Junij anno domini millesimo CCCC vicesimo et anno 
regni Regis Henrici Quinti post conquestum octavo. 

35) [f. 35v] [Überschrift:] XXXV". Un lettre attorne pur delyverer seyseyn 
a Thomas Knolles et sez compayngnons etc. [20.8.1420] 

Original: AHL, Anglicana 92 
unveröffentlicht 

Noverint per presentes nos Ricardum Merlowe, Henricum Bartone alder- 
mannos London', Johannem Corff de comitatu Surr', Robertum Brandon 
burgensem ville Lenne Episcopi et Robertum Charyngworthe fecisse, ordinasse 
et loco nostro posuisse dilectos nobis in Christo Thomam Salesbury, Willelmum 
Hayleyate et Johannem Thorisby burgenses ville Lenne Episcopi veros et 
ligitimos attornatos nostros coniunctim et divisim ad deliberandum nomine 
nostro et pro nobis Thome Knolles seniori civi et grocero London ', Gilberto 
Crede clerico, Thome Colrede, Johanni Sudbury civi et grocero London', 
Galfrido Colet, Johanni Dernewelle, Johanni Spicer, Andree Swantone, Phi- 
lippo Ffrank et Thome Ploket burgensibus dicte ville Lenne Episcopi, heredibus 
et assignatis eorum plenam et pacificam seisinam de et in tota illa placea edificata 
cum kayo et gardino adiacentibus ac domibus antesituatis, celarijs, solarijs et 
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alijs suis pertinencijs in dicta villa Lenne Episcopi ex opposito ecclesie Sancte 
Margarete eiusdem, que quondam fuit Philippi Wyth olim burgensis dicte ville 
Lenne defuncti, secundum vim, formam, tenorem et effectum cuiusdam carte 
per nos eis inde confecte: ratum et gratum habituros quicquid dicti attornati 
nostri coniunctim et divisim fecerint nomine nostro in premissis, prout persona- 
liter interessemus.